IMI MusTAFA Öz

AHMED b. HANBEL

1
AHMED b. HANBEL

ı

( .ı.> :r. -4>- ı )
Ebu Abdiilah Ahmed b. Muhammed

b. Hanbel eş-Şeyban! ei-Mervez!
(ö. 241/855)

Hanbeli mezhebinin imamı,

L
muhaddis, fakih.

_j

Hayatı. 164 (780) yılı Reblülewelinde
(veya Reblülahir) Bağdat'ta doğdu. Aile
si Merv'den Bağdat'a göç ederken an
nesi ona hamile olduğu için Merv'de
doğduğunu söyleyenler de vardır. Oğlu
Salih'in rivayet ettiği şecereye göre so
yu Hz. Peygamber'in dedelerinden Ni
zar'la birleşerek Hz. ismail'e kadar uza
nır.